

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Каменноостровский пр. д.54/31 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят две тысячи семьсот двадцать девять рублей 66 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						9,7		82 729,66
АДС						5,4		28 970,80
1	1	Смена: пробко-спускных кранов 00-00005901 Муфта 20 БП-00013127 Резьба стальная ДУ 20 00-00009304 Кран шаровой ручка ДУ 20(3/4) ВН/ВН 00-00009302 Спутник стальной ДУ-20 б/загл.б/муфты	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	4	1 121,35	4 485,40	
				шт	4	254,00	1 016,00	
				шт	4	19,17	76,68	
				шт	4	260,00	1 040,00	
				шт	4	189,17	756,68	
2	2	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (подвал авария н\розлив ц.о.) БП-00013123 Труба стальная эл. сварная D 89*3.5 00-00012110 Диск отрезной 230*2,5*22 мм по металлу 00-00012141 Отвод стальной к/з d 89*3,5 бесшовный 00-00012140 Труба черная эл/св 76*3,5	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	1,4	17 489,57	24 485,40	
				пог.м	2	743,33	1 486,66	
				шт	1	89,12	89,12	
				шт	2	232,27	464,54	
				пог.м	12	367,03	4 404,36	
							15 811,48	
							5 390,55	
							2 940,30	
							4 828,47	
							28 970,80	
ЖЭС-3						4,3	53 758,86	
3	1	Смена частей водосточных труб: отливы (улица) БП-00013680 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) 00-00009939 Саморезы клопы по металлу 4,2x16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	6 778,70	677,87	
				шт	1	308,33	308,33	
				шт	4	0,44	1,76	
4	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм БП-00013536 Переходник 26 пресс БП-00013520 Соединитель 26x3/4" HP пресс БП-00013521 Тройник 26x20x26 пресс БП-00013514 Тройник 26x26x26 обжим БП-00013527 Труба м/п 26 50 м HENCO RIX	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	2,2	23 602,69	51 925,91	
				шт	4	395,50	1 582,00	
				шт	3	160,90	482,70	
				шт	1	307,84	307,84	
				шт	14	605,70	8 479,80	
				пог.м	22	272,54	5 995,88	

		00-00012566 Переходник м/п 26*3/4" вн.		шт	12	320,00	3 840,00
5	3	Смена: пробко-спускных кранов	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	2	577,54	1 155,08
		00-00012554 Кран шар.бабочка Ду20 Вн/Нар		шт	2	269,17	538,34

Прямые затраты по разделу:	31 513,78
Накладные расходы по разделу:	8 586,60
Сметная прибыль по разделу:	4 698,67
НДС 20% по разделу:	8 959,81
Итого по разделу, включая НДС:	53 758,86

Прямые затраты по всем разделам:	47 325,26
Накладные расходы по всем разделам:	13 977,15
Сметная прибыль по всем разделам:	7 638,97
НДС 20% по всем разделам:	13 788,28
Итого по разделам, включая НДС:	82 729,66

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.